

6000 Hallinto sivistystoimi
Sitovat tavoitteet**Toiminta-ajatus**

Sivistyslautakunta vastaa yhdessä sivistyspalveluiden kanssa kunnan sivistyspalveluista.

Sivistyslautakunnan palvelualueita ovat

- Hallintopalvelut
- Varhaiskasvatustaloudelliset palvelut
- Perusopetuspalvelut
- Lukiokoulutus

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2025 – 2027

1.Varhaiskasvatuksen palveluiden järjestäminen pysyvissä tilaratkaisuissa väliaikaisten sijaan.

2.Perusopetuspalveluiden sopeuttaminen alenevan oppilasmäärän mukaan kouluverkkosuunnitelman mukaisesti.

3.Sivistyspalveluiden toteuttaminen taloudellisesti vastuullisesti

4. Unicefin Lapsiystävällisen kunnan toimintaperiaatteiden toteuttaminen

Sitovat tavoitteet vuodelle 2025

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku
Edistämme asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä	Varhaiskasvatuksen palvelutarjonnan järjestäminen varhaiskasvatustaloudellisen mukaisena riittävin resurssein.	Varhaiskasvatuksessa voidaan luopua vuokratuista sovelletuista varhaiskasvatustaloudellisyksiköistä ja siirtyä tarkoituksenmukaisempaan tilaratkaisuun.	Varhaiskasvatuksen väliaikaisista vuokratiloista on luovuttu ja kouluverkkosuunnitelman myötä on saatu pysyvät varhaiskasvatustilat Eurajoen keskustaajamaan.
Toimimme taloudellisesti ja vastuullisesti	Budjettiraamissa pysyminen kasvavista palvelutarpeista huolimatta ja sivistyspalveluiden laadukas ja tasa-	Lisätalousarvioita ei vuonna 2025 tarvita ja perusopetuksen budjetti pienenee.	Oppilasmäärän myötä sivistyspalveluiden henkilöstömäärä pienenee ja henkilöstökustannukset laskevat.

	arvoinen tarjoaminen kouluverkkosuunnitelman mukaan.		Perusopetuksen palveluverkko on muuttunut kouluverkkosuunnitelman mukaan.
Tarjoamme sujuvan arjen ja kannustamme aktiiviseen elämään	Eurajoen kunnanvaltuuston hyväksymän hyvinvointisuunnitelman 2023-2026 tavoitteiden toteuttaminen sivistystoimen kaikissa sivistyspalveluissa.	Hyvinvointisuunnitelman tavoitteet kirjataan varhaiskasvatuksen, perusopetuksen ja lukiokoulutuksen yksiköiden vuosittaisiin toimintasuunnitelmiin. Yksiköt suunnittelevat ja toteuttavat suunnitelmien mukaisen toiminnan.	Hyvinvointisuunnitelman tavoitteet sivistyspalveluiden osalta toteutuvat vähintään osittain ja sivistyspalveluiden yksiköiden vuosittaiset tavoitteet toteutuvat.
Toteutamme UNICEFin lapsiystävällisen kunnan toimintamallia	Unicefin Lapsiystävällisen kunnan sertifikaatin mukaisen kaksivuotisen toimintasuunnitelman 2024-2026 tavoitteiden toteuttaminen.	Toimintasuunnitelman kuuden tavoitteen nimettyjen toimenpiteiden toteutuminen.	Toteutuneiden tavoitteiden ja toteutuneiden toimenpiteiden määrä

Talous

6000 Hallinto sivistystoimi	TP 2023	TA 2024	TA 2025	TS 2026	TS 2027
TOIMINTATUOTOT	0	0	0	0	0
TOIMINTAKULUT	0	0	0	0	0
TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ	0	0	0	0	0
Suunn. mukaiset poistot	0	0	0	0	0
TILIKAUDEN TULOS	0	0	0	0	0

6010 Varhaiskasvatustalvet Sitovat tavoitteet

Toiminta-ajatus

Varhaiskasvatuksen toiminta-ajatus on tarjota kuntalaisille laadukas ja tasapuolinen, lakisääteiset velvoitteet täyttävä sekä paikallisen omaleimaisuuden huomioiva varhaiskasvatus ja esiopetus sekä järjestää oppimista ja kehitystä tukevia palveluja kaikille eurajokelaisille lapsille. Toiminta-ajatus huomioi hyvinvointia edistävät ja ennaltaehkäisevät toiminnot palvelujen järjestämisessä. Tilivelvollisena viranhaltijana varhaiskasvatuksen tehtäväalueesta vastaa **varhaiskasvatusjohtaja**.

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2025 – 2027

Varhaiskasvatuksen määrällinen kasvu on kunnassamme jouduttu toteuttamaan tilapäisillä järjestelyillä, tarvitaan pysyvämpiä ratkaisuja. Kunnan on vastattava tarpeeseen uusilla terveellisillä ja turvallisilla tiloilla ja rekrytoimalla lakisääteistä henkilökuntaa. Erityisesti eteläisen Eurajoen keskustan alueen varhaiskasvatuksen paikkatilanne vaatii nopeasti pysyviä ratkaisuja.

Digitaalisuutta hyödynnetään enemmän esiopetuksessa ja varhaiskasvatuksessa, mikä edellyttää panostamista henkilöstön koulutukseen ja laitteistoon.

Varhaiskasvatuksen laadunarviointia kehitetään. Asiakaspalautteita kerätään monikanavaisesti ja seurataan kehittämistoimien vaikuttavuutta.

Sitovat tavoitteet vuodelle 2025

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku
Edistämme asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä	Varmistamme, että jokaisella lapsella on mahdollisuus ja oikeus osallistua ja toimia yhdenvertaisesti toisten lasten kanssa omine edellytyksineen.	Jokaiseen yksikköön laaditaan tasa-arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelmat, joiden toteutumista seurataan säännöllisesti	Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmat on tehty yksiköittäin, ja suunnitelmien toteutumista on arvioitu. Arvioinnin perusteella on tehty tarvittavat kehittämistoimenpiteet.
Huolehdimme henkilöstön hyvinvoinnista ja osaamisesta	Varhaiskasvatustalveluiden käytännön ja sijaisuuksien järjestämisen kehittäminen pedagogiikan johtamisen ja lähiesihenkilötyön työn	Varhaiskasvatuksen palvelutarjonnan hallittavuuden kehittäminen organisaation muutosten avulla, jolloin varhaiskasvatuksen arki sujuvoituu ja pedagogiikan	Sijaisuuksien ja määräaikaisten työsopimusten määrä.

	hallittavuutta kehittämällä.	johtaminen ja henkilöstöjohtaminen toteutuu paremmin.	
Tarjoamme sujuvan arjen ja kannustamme aktiiviseen elämään	Varhaiskasvatuspaikkoja on riittävästi vastaamaan perheiden ja lasten tarpeita ja paikat on pystytty järjestämään kuntastrategian mukaisesti lähipalveluna.	Varhaiskasvatuksen hallinnossa tehdään lapsiin ja perheisiin liittyvät päätökset suunnitelmallisesti ja perheiden tarpeiden mukaisesti	Jokaiselle lapselle on järjestetty varhaiskasvatuspaikka lähipalveluna lapsen tarpeiden mukaisesti.

Talous

6010 Varhaiskasvatuspalvelut	TP 2023	TA 2024	TA 2025	TS 2026	TS 2027
TOIMINTATUOTOT	0	0	0	0	0
TOIMINTAKULUT	0	0	0	0	0
TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ	0	0	0	0	0
Suunn. mukaiset poistot	0	0	0	0	0
TILIKAUDEN TULOS	0	0	0	0	0

6020 Perusopetuspalvelut

Sitovat tavoitteet

Toiminta-ajatus

Sivistystoimen toiminta-ajatus on tarjota oppilaille laadukas ja tasapuolinen lakisääteiset velvoitteet huomioonottava sekä paikallisen omaleimaisuuden huomioiva perusopetus sekä järjestää oppimista ja kehitystä tukevia palveluja kaikille eurajokelaisille lapsille ja oppilaille. Toiminta-ajatus huomioi hyvinvointia edistävät ja ennaltaehkäisevät oppilashuollon ja oppimisen tuen toiminnot palvelujen järjestämisessä ja tukee lasten ja perheiden arkea. Tilivelvollisena viranhaltijana perusopetuksen tehtäväalueesta vastaa sivistysjohtaja.

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2025 – 2027

1. Perusopetuspalveluiden järjestäminen päätetyn kouluverkkosuunnitelman mukaan.
2. Neuropsykiatrisen tuen järjestäminen perusopetuksessa
3. Normatiivisten uudistusten ja määräysten täytäntöönpano perusopetuspalveluissa
4. Oppilaiden hyvinvoinnin kehittäminen kunnan hyvinvointisuunnitelman tavoitteiden mukaisesti

Sitovat tavoitteet vuodelle 2025

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku
Toimimme taloudellisesti ja vastuullisesti	Perusopetuspalveluiden järjestäminen kouluverkkosuunnitelman toimintaesitysten mukaan	Perusopetuspalveluiden järjestäminen laskeneen oppilasmäärän mukaisesti	2024 laaditun kouluverkkosuunnitelman toimintaesitysten toteutuminen
Edistämme asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä	Neuropsykiatrisen valmennuksen ja konsultoivan työn organisoiminen perusopetuksessa.	Neuropsykiatriseen valmennukseen koulutettu henkilöstö kohtaa oppilaiden tarpeet ja järjestää tarvittavan tuen.	Neuropsykiatristen valmennusten ja konsultointien määrä
Teemme päätökset ketterästi ja toimimme ratkaisukeskeisesti	Perusopetuksen tuntijaon ja oppimisen tuen uudistaminen annetun normiston mukaiseksi.	Uudistukset siirtyvät joustaviksi käytännöiksi perusopetuksen järjestämisessä sekä oppimisen tuen uudistuneet käytänteet lomakkeistoiin	Sivistyslautakunta on tehnyt päätökset henkilöstön valmistelemista tuntijaon ja oppimisen uudistuksista.

		ovat opetushenkilöstön työvälineinä.	
Tarjoamme sujuvan arjen ja kannustamme aktiiviseen elämään	Hyvinvointisuunnitelma sta koulujen toimintasuunnitelmiin nostettujen tavoitteiden toteuttaminen	Koulut ovat toiminnassaan esille tuoneet oppilaille ja heidän huoltajilleen riittävän unen ja levon, liikunnallisuuden ja toisten huomioimisen perusteet.	Kouluissa järjestettyjen huoltajatilaisuuksien, aiheoppituntien ja - kokonaisuuksien määrä lukuvuoden aikana.

Talous

6020 Perusopetuspalvelut	TP 2023	TA 2024	TA 2025	TS 2026	TS 2027
TOIMINTATUOTOT	0	0	0	0	0
TOIMINTAKULUT	0	0	0	0	0
TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ	0	0	0	0	0
Suunn. mukaiset poistot	0	0	0	0	0
TILIKAUDEN TULOS	0	0	0	0	0

6030 Lukiokoulutus ja osaamisen edistäminen

Sitovat tavoitteet

Toiminta-ajatus

Sivistystoimen toiminta-ajatus on tarjota kuntalaisille laadukas ja tasapuolinen lakisääteiset velvoitteet huomioonottava hyvän jatko-opintokelpoisuuden tarjoava lukiokoulutus sekä järjestää oppimista ja kehitystä tukevia palveluja opiskelijoille. Toiminta-ajatus huomioi hyvinvointia edistävät ja ennaltaehkäisevät toiminnot palvelujen järjestämisessä ja tukevat nuorten arkea. Tilivelvollisena viranhaltijana lukiokoulutuksen tehtäväalueesta vastaa lukion rehtori.

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2025 – 2027

Sitovat tavoitteet vuodelle 2025

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku
Edistämme kunnan elinvoimaisuutta ja jatkuvaa kehittymistä	Eurajoen lukion vetovoiman ja pitovoiman turvaaminen sekä opiskelijamäärän säilyttäminen kolmisarjaisena.	Kattava kurssitarjonta, opiskelun sujuvuus ja opiskelutuki kannustimena hakemaan opiskelemaan Eurajoen lukioon.	Tyytyväisyyskyselyssä yli 90% opiskelijoista suosittelee kavereilleen Eurajoen lukiota opiskelupaikaksi.
Edistämme asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä	Eurajoen lukion opiskelijoiden opiskelun tuen vahvistaminen ja käytänteiden vakinaistaminen vastaamalla kasvaneisiin tuen tarpeisiin.	Tukea tarvitsevien lukio-opiskelijoiden tuen järjestäminen pysyvillä opetusjärjestelyillä.	Tyytyväisyyskyselyissä opiskelijoiden positiivinen kokemus tuen saatavuudesta ja riittävydestä. Eurajoen lukiolla on oma erityisopetuksen resurssi.

Talous

6030 Lukiokoulutus ja osaamisen edistäminen	TP 2023	TA 2024	TA 2025	TS 2026	TS 2027
TOIMINTATUOTOT	0	0	0	0	0
TOIMINTAKULUT	0	0	0	0	0
TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ	0	0	0	0	0
Suunn. mukaiset poistot	0	0	0	0	0
TILIKAUDEN TULOS	0	0	0	0	0